2024 年 1 月 29 日

お客様各位

金利アップキャンペーン「新規取引者限定！つばさ定期預金」のお知らせ

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

この度、これまで当組合とのお取引がないお客さまを対象とした、つばさ支店限定の「金利ア

ップキャンペーン」を下記の通り開始しますので、お知らせいたします。

お申し込みは、「横浜幸銀信用組合」ホームページよりインターネットで 24 時間 365 日受付を

しておりますので、この機会にぜひお申込みいただきますよう、ご案内いたします。

※取扱期間中であっても募集金額 100 億円に達した時点で受付を終了する場合があります。

※来店不要型定期預金専用店舗「つばさ支店」限定のキャンペーンであり、窓口でのお取扱い

はございません。

記

【キャンペーン内容】

 取扱店舗：つばさ支店 限定

 取扱期間：2024 年 2 月 1 日（木）～2024 年 9 月 30 日（月）定期預金作成分まで

 募集金額：100 億円（募集金額に達した場合は取扱いを終了する場合があります。）

 預入金額：1 契約 300 万円以上

 優遇金利：1 年もの 0.6％（組合員ではない方 0.5％）

 対 象 者：①日本国内に居住されている満 18 歳以上の個人の方

 ②取扱期間内に当組合で初めて取引をされる方

 ※つばさ支店もしくは他店舗に口座がある場合は対象者には該当致しません。

 条 件：①新たな資金に限ります。

 ※ご家族名義の当組合内預替えは対象外となります。

②初回 1 契約目のみ優遇金利対象となります。

 申込期限：①各 種 Ｗ Ｅ Ｂ 受 付 期 限：2024 年 9 月 2 日（月）まで

②各種申込書送付期限（消印有効）：2024 年 9 月 9 日（月）まで

③定 期 預 金 資 金 振 込 期 限：2024 年 9 月 30 日（月）23：59 まで

以 上